
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN333.769 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 333.77 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$53.4030
40

001-ISR 
0.012500

$4.17211
2

$ 333.77

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $53.40

Total Impuestos Retenidos $4.17

Total con letra:  Trescientos ochenta y tres pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 333.77

Total $ 383.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|1A2A372E-EC9C-4C93-81C5-28A7AAFDA059|2023-02-03T19:11:41|MAS0810247C0|
RVugfTM/LRdbeNttqeuBKBj6xE2eYGtwf9i2XFZCaIfCyadWrcs4CAggtVTK8R6/W
+MI0ToqovfW2QWHJQIcptwnghZkxZI3oXkQZ5q2hXBPuhjvV3YSHOorAHJiBsO2BjwWMDufYVlYRpL4lyn1gPeYDOOhYXMRkpl7/Rw
gn4D1uT7Jby5kHuHNIRcai5bHqICMYCTDl/ijIpLAVUGtiszJ58pI68u
+C0777uYUSjZYE2nqGrlFaoh7b07NP7vkJ1QCTg35elLtQ1VqNeUHV7INqdNJeQWj5VuenhZCOWzZ9/6K6WbcYVsAoOT2K7J78mU
RpI7rOhzmrcduWjrQ8w==|00001000000505142236||

RVugfTM/LRdbeNttqeuBKBj6xE2eYGtwf9i2XFZCaIfCyadWrcs4CAggtVTK8R6/W
+MI0ToqovfW2QWHJQIcptwnghZkxZI3oXkQZ5q2hXBPuhjvV3YSHOorAHJiBsO2BjwWMDufYVlYRpL4lyn1gPeYDOOhYXMRkpl7/Rw
gn4D1uT7Jby5kHuHNIRcai5bHqICMYCTDl/ijIpLAVUGtiszJ58pI68u
+C0777uYUSjZYE2nqGrlFaoh7b07NP7vkJ1QCTg35elLtQ1VqNeUHV7INqdNJeQWj5VuenhZCOWzZ9/6K6WbcYVsAoOT2K7J78mU
RpI7rOhzmrcduWjrQ8w==

lgQkCKKM6qQTuePmrrHqqbVWOte95t7wCzj441yk0ERcUthCjr0VVDvz9B5q/rfcxoVTarCWUTUb6XhjFw428lOPpi59r4aJ+JiTBEas
+kV819clIj6FsqjA8eztyr4BPB697JvDGmpJ5CHxFdJkckgj0OKQg/Ghbu7lmo570bncqv6BhCq5b1XCXBdM
+wK20BULOPccOwniBzCjE9zmMMi0coXpdjx1iigDWKs0rMt6Gr2vjr7Hh1RPBA9OaRGZMNI1kvQ5sj9Q2PdKjtGoWL8tLF64fHkHulrXu
pCioIutCyjKCtLZDCL13C+nYgE+bFGOrFlfaw3uYARQxWZ4ow==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-02-03T19:11:41

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-02-03T19:11:39

00001000000505142236

Folio Interno: A 6063
Folio Fiscal: 1A2A372E-EC9C-4C93-81C5-28A7AAFDA059

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AME170807963
AVIGRUPO MEXICO

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 11520


